02 07 02 

4.4.90.52.99 

12.361.0008 2117.0000 

Prefeitura Municipal de  Bann  

Desenvolvimento do Ensino BAsico 

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 

Aplicaçao na EMEF "Rosa Benathe 

DOTAÇA0 EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDC ATUAL 

5000,00 0,00 3.170,00 1.630,00 

VALOR A SER PAGO R$ 

três mil, cento e setenta reais 
... 

DESCONTOS 

.•  

i. 

,... 

— 

DECLARO  (DUE  0 MATERIAL FOI FORNECID0fou SERVIÇO FOI PRESTADO TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

RESPONSÁVEL 

ELABORADO EM 
ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE. 

DATA Zilta de Cnssia Sitvesue Coltegar. 
Condado, -  CRC  1SP24838504ISP